
主催： 関東アーチェリー連盟

主管： 山梨県アーチェリー協会

平成３０年度関東地区ターゲットアーチェリー選手権大会

＜予選ラウンド＞

【最終確定記録】

日時：平成３０年７月１５日（日）

会場： 山梨県／山中湖交流プラザきらら特設会場



順位 名　前 都道府県 所　属 ５０ｍ ５０ｍ 総合計 10 X 備考

1 佐藤　真理子 千葉 327 311 638 23 10

2 古橋　厚子 東京 308 328 636 22 4

3 平沢　奈古 埼玉 314 320 634 21 9

平成３０年度関東地区ターゲットアーチェリー選手権大会【最終確定成績】

《CP個人部門・女子》
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順位 名　前 都道府県 所　属 ５０ｍ ５０ｍ 総合計 10 X 備考

1 齋藤　日出樹 山梨 332 338 670 36 17

2 二戸　慶和 東京 333 323 656 21 8

3 金子　秀樹 栃木 326 321 647 23 5

4 大野　真実 埼玉 324 321 645 21 3

5 綿貫　礼 群馬 324 321 645 20 11

6 齋藤　恒一 千葉 323 321 644 22 4

7 大野　拓哉 東京 325 319 644 19 3

8 久米　竜太郎 学連 323 311 634 23 11

9 畑山　正利 千葉 321 310 631 18 9

10 櫻澤　日出三 群馬 310 319 629 28 13

11 長島　正典 埼玉 310 310 620 18 2

12 山﨑　洋一 栃木 304 310 614 9 3

13 石山　寛義 茨城 303 309 612 15 4

14 井上　正 山梨 301 311 612 14 3
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順位 名　前 都道府県 所　属 ７０ｍ ７０ｍ 総合計 10 X 備考

1 中野　遥 学連 300 307 607 11 6

2 織田　真理子 埼玉 292 300 592 6 1

3 高木　陽菜 学連 288 302 590 10 5

4 及川　未稀 神奈川 294 295 589 11 1

5 吉留　光咲 学連 296 285 581 8 2

6 五味　楓 山梨 292 288 580 8 2

7 安河内　菜摘 栃木 295 283 578 11 6

8 清水　遥 山梨 271 292 563 12 0

9 芹田　有香 東京 280 280 560 5 0

10 森　未来 山梨 271 288 559 7 1

11 星　亜沙美 栃木 279 278 557 3 0

12 関口　愛美佳 栃木 274 282 556 5 2

13 西岡　尚美 東京 277 275 552 8 4

14 大橋　千笑 栃木 270 280 550 3 1

15 小池　真歩 学連 267 281 548 6 2

16 浅岡　知穂 東京 281 266 547 6 1

17 吉島　葵 千葉 261 270 531 5 0

18 横塚　葵 学連 265 264 529 5 1

19 島方　美乃 群馬 261 267 528 5 1

20 深野　真巨 埼玉 261 263 524 4 2

21 沖永　郁子 埼玉 253 245 498 2 1

22 矢島　萌音 東京 244 246 490 3 0

23 小林　冬実 茨城 239 230 469 3 1

24 梅津　昭子 東京 213 238 451 2 0

25 冨田　みゆき 千葉 235 185 420 4 2

26 芹沢　万里 神奈川 209 207 416 5 1

27 高野橋　正恵 千葉 196 197 393 5 3
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順位 名　前 都道府県 所　属 ７０ｍ ７０ｍ 総合計 10 X 備考

1 大貫　渉 神奈川 322 330 652 28 4

2 駒形　竜成 学連 326 315 641 19 3

3 舘野　磨生 栃木 316 313 629 13 4

4 不破　俊典 茨城 315 313 628 17 4

5 松井　孝夫 埼玉 317 306 623 16 6

6 吉田　和希 学連 316 307 623 14 6

7 木下　征史 東京 310 311 621 16 1

8 水口　諒 学連 314 305 619 12 1

9 車谷　賢太 埼玉 310 304 614 15 3

10 長田　祐馬 山梨 315 298 613 18 7

11 三浦　雄樹 茨城 305 307 612 14 5

12 大野　雄宏 栃木 305 305 610 12 4

13 長田　蓮 山梨 297 294 591 15 0

14 田口　拓弥 埼玉 291 300 591 10 6

15 安藤　智俊 神奈川 288 300 588 12 2

16 溝口　裕也 千葉 300 285 585 5 2

17 金子　卓矢 栃木 300 284 584 11 2

18 岩崎　博旬 茨城 299 285 584 9 3

19 福田　涼磨 千葉 286 293 579 7 1

20 渡辺　稜也 学連 289 285 574 5 2

21 阿部　裕行 山梨 300 269 569 5 2

22 久保田　万丈 千葉 285 283 568 6 0

23 冨田　幹夫 千葉 284 282 566 11 4

24 尾澤　二三男 埼玉 283 282 565 11 4

25 松本　　勝 千葉 268 295 563 11 3

26 増川　和幸 東京 277 285 562 9 2

27 石関　武俊 栃木 280 281 561 13 5

28 仁木　良一 東京 275 286 561 11 6

29 金子　逸郎 山梨 254 303 557 8 3

30 櫻井　俊輔 東京 281 275 556 7 1

31 山田　朗夫 神奈川 290 262 552 8 4

32 安田　大智 埼玉 246 273 519 9 0

33 長谷川　拓未 東京 261 251 512 9 3

34 黒澤　玲音 山梨 245 266 511 3 0

35 大阿久　和寛 栃木 255 252 507 5 2

小西　励 茨城 283 277 560 8 2
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ＲＣ 男子
イリミネーションラウンド ファイナルラウンド

予選順位 選手名 所属 選手名
(26-27-27)

(27-29-25)

(25-25-21)
(26-27-25-28-28)

(18-25-19)
(25-27-25-28)

(24-28-24-29-25)
(29-26-25-27)

(27-24-23-19)
(25-25-25-24-24)

(28-27-23-25)
(23-22-21-25-19)

(27-19-25-26-28)
(27-28-25-29-27)

(22-25-24-25-25)
(29-25-26-24-28) T8

(27-27-28-23-26)
(26-19-27-27-29)

(15-26-26-25-25) T7
(25-22-24-26-26)

(21-25-21-27-18)
(23-27-24-24) (25-26-23-24)

(23-27-28-24-17)
(24-25-26)

(27-27-29-28) (24-29-26-28)
(26-25-28-27-25)

(25-26-27) P合計 総合計
(23-28-22-23)

(27-26-27-27-26)

(29-27-30-29)

４位 不破　俊典 茨城

舘野　磨生

2

6

５位

６位

長田　祐馬

松井　孝夫

山梨

埼玉

３位決定戦

大貫　渉

駒形　竜成

7

3

不破　俊典

6
長田　祐馬

4

3

大貫　渉

不破　俊典

舘野　磨生

決勝戦

駒形　竜成

6

1

7

2

7

7

3

車谷　賢太

舘野　磨生

三浦　雄樹

駒形　竜成

松井　孝夫

不破　俊典

埼玉

3

3

3

0

131

123

112

0

茨城

4

長田　蓮 山梨

不破　俊典 茨城

山梨10 長田　祐馬

12

13

6

三浦　雄樹 茨城

吉田　和希 学連

3 舘野　磨生

田口　拓弥

栃木

埼玉

15

2

安藤　智俊

駒形　竜成

神奈川

学連

7 木下　征史 東京

2018年7月15日

大貫　渉

3

2

6

1

7

７位

８位

三浦　雄樹

車谷　賢太

14

11

溝口　裕也 千葉16

6

9 車谷　賢太 埼玉

8

5 松井　孝夫

所属

大貫　渉 神奈川

6

優勝 大貫　渉 神奈川

２位 駒形　竜成 学連

３位 舘野　磨生 栃木
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0

0

水口　諒 学連

埼玉

大野　雄宏 栃木

6

5

6

4

0

6

6

2

3

7



ＲＣ 女子
イリミネーションラウンド ファイナルラウンド

予選順位 選手名 所属 選手名
(25-23-28-26)

(26-26-25)

(20-25-25-17)
(21-25-20-21-25)

(24-21-23)
(25-26-23-28)

(20-23-24-23-21)
(22-25-19-29-24)

(24-21-26-24)
(22-25-21-27-26)

(26-21-26-25-21)
(24-26-23-23-24)

(23-24-23-23-25)
(26-22-25-20-25)

(24-24-25-23-21)
(27-24-22-27)

(28-21-20-22-28)
(24-28-23)

(14-17-26-21)
(19-27-22-23)

(19-21-22)
(20-25-21) (24-24-25-24)

(21-20-25-28)
(22-15-26-24)

(25-28-22) (23-24-22-22)
(19-25-19-18)

(24-25-23-25) P合計 総合計
(22-26-25-22)

(25-25-25-23)

(22-28-25-27)

８位 五味　楓 山梨 0 62

2018年7月15日

西岡　尚美 東京 4 0
0 小池　真歩 学連 2

６位 森　未来 山梨 1 0
0 織田　真理子 埼玉 6

７位 芹田　有香 東京 0 68

0 森　未来 山梨 6
森　未来 1

織田　真理子 7 ５位

7

織田　真理子 6 高木　陽菜 1
0 安河内　菜摘 栃木 2

五味　楓 0 ３位決定戦
0 星　亜沙美 栃木 2

0 五味　楓 山梨 6
高木　陽菜 0 吉留　光咲

4

織田　真理子 6
0 高木　陽菜 学連 6

0 大橋　千笑 栃木 2
高木　陽菜 6

決勝戦
0 西岡　尚美 東京 6

0 及川　未稀 神奈川 4
中野　遥

1 吉留　光咲 学連 6

0 関口　愛美佳 栃木 4
吉留　光咲

学連
9 芹田　有香 東京 6

16 清水　遥 山梨 4
中野　遥 6

芹田　有香 0 ４位 高木　陽菜

5 中野　遥 学連 6
２位 中野　遥 学連

8 浅岡　知穂 東京 2
中野　遥 6 ３位 吉留　光咲 学連

吉留　光咲 2

6

西岡　尚美 4

所属

優勝 織田　真理子 埼玉
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ＣＰ 男子 ファイナルラウンド

予選順位 選手名 所属 選手名
(28-26-26-25-27)

(27-25-26-26-27)

(25-26-30-26-28)
(22-27-26-25-21)

(24-27-28-28-29)
(27-28-28-25-26)

(26-27-26-30-27)
(18-27-26-23-28)

(25-27-28-28-27)
(26-26-27-27-27)

(22-23-28-29-27)
(27-25-25-26-29)

(28-29-25-24-29)
(26-28-28-27-28)

(29-27-27-27-26)
(24-27-26-25-24)

ＣＰ 女子 ファイナルラウンド

予選順位 選手名 所属 選手名
(--) T

(29-25-26-22-23)

(--) T
(--) T

(23-25-23-25-27)
(23-26-27-19-25)

(--) T
(--) T

(24-24-13-22-23)
(--) T

(--) T
(--) T

(--) T
(--) T

(--) T
(--) T

0 （Ｂｙｅ）  - 0

0
0 佐藤　真理子 千葉 0

（Ｂｙｅ） 0

0 （Ｂｙｅ）  - 0
（Ｂｙｅ） 0 ３位決定戦

佐藤　真理子 0
0 （Ｂｙｅ）  - 0

0 （Ｂｙｅ）  - 0

0 平沢　奈古 埼玉 0
古橋　厚子

平沢　奈古

３位 平沢　奈古 埼玉

平沢　奈古 123 決勝戦

120

佐藤　真理子 106

133
5 綿貫　礼 群馬

所属

優勝 古橋　厚子 東京
0 古橋　厚子 東京 0

２位 佐藤　真理子 千葉
0 （Ｂｙｅ）  - 0

古橋　厚子 125

8 久米　竜太郎 学連 132

1 齋藤　日出樹 山梨 136

129

6 齋藤　恒一 千葉 121

3 金子　秀樹 栃木 136

4 大野　真実 埼玉 122

2 二戸　慶和 東京 132
２位 金子　秀樹 栃木

7 大野　拓哉 東京 135
大野　拓哉 131 ３位 大野　拓哉 東京
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134

齋藤　日出樹

金子　秀樹

決勝戦

135

135

綿貫　礼 126

３位決定戦

大野　拓哉

齋藤　日出樹 137

綿貫　礼

所属

優勝 齋藤　日出樹 山梨

金子　秀樹 136 ４位 綿貫　礼 群馬
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